
2.A 
 
Domácí příprava  na další týden od 29.5. - 4.6. 2020 

  
Dobrý den, zasílám podklady pro další domácí výuku a zároveň děkuji 
rodičům,kteří  mi zpět poslali ke kontrole vypracované úkoly.Tento týden mají děti k 
vyplnění prac.listy z matematiky, které bych opět požádala zaslat na email ke 
kontrole. Pro ty ,kteří mě ještě nekontaktovali, ho uvádím ještě jednou 

:   kaspijitka@seznam.cz 

  
Přeji všem krásný další týden a dětem ,aby si užily Den 
dětí.                      J.Kašparová 
  
  

Český jazyk -pracovní sešit  str.36,37  V příloze mají děti omalovánky na jména 
vlastní ( s velkým začátečním písmenem) a  jména obecná. 
  

Učebnice ČJ  - str.101,cv.4 (přepsat do sešitu a poslat ke kontrole) 

                          str.103 - ústně    
  

Písanka -   str.34,35 
  

Matematika -  PS  str.18,19,20,21 Stále  opakujeme násobky č.2 a č.3, 

přidáváme násobení č.1  a nulou..Zkoušíme vytvořit 4 příklady ke třem zadaným 

číslům (2 př. na násobení a 2  př. na dělení ), např.5,3,15      5  .  3  = 15 

                                  3  .  5  = 15 

                                15  :  3  = 5  
                                15  :  5  = 3  
 V příloze jsou prac listy na procvičování hodin a násobilka č.2 a č.3. (prosím zaslat 
ke kontrole). 

  
Já a můj svět    procvičujeme části dne ( ráno,dopoledne, odpoledne večer,noc), 
hodiny (ručičkové i digitální ) 
                                                       dny v týdnu ( včera,dnes ...),měsíce (kalendářní a 
školní rok)  
                                                       roční období ( ke každému jeho měsíce) 
                                                       datum svého narození 
  
Prac.sešit -vzadu - světle žluté úkoly č.1-6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 



 
 

 

 



 

 

 

 



 


